
 
КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД АРМАВИР 
АРМАВИРСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА  

РЕШЕНИЕ 

 

14 февраля 2017 года № 217 г.Армавир 
 
 

О внесении изменений в решение Армавирской городской Думы 
от 22 мая 2014 года №617 «Об утверждении Порядка осуществления 

внешней проверки годового отчета об исполнении бюджета муниципального 
образования город Армавир» 

 
 

Руководствуясь статьей 264.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 
разделом V Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании 
город Армавир, утвержденного решением Армавирской городской Думы от 28 
ноября 2013 года № 524, в целях регулирования деятельности участников 
бюджетного процесса при организации и проведении внешней проверки годового 
отчета об исполнении местного бюджета Армавирская городская Дума РЕШИЛА: 

1. Внести изменения в решение Армавирской городской Думы от 22 мая 
2014 года №617 «Об утверждении Порядка осуществления внешней проверки 
годового отчета об исполнении бюджета муниципального образования город 
Армавир», изложив приложение к решению - Порядок осуществления внешней 
проверки годового отчета об исполнении бюджета муниципального образования 
город Армавир в новой редакции (прилагается).  

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 
постоянную комиссию Армавирской городской Думы по финансам, бюджету и 
налогам (Погорелов). 

3. Опубликовать официально настоящее решение на официальном сайте 
Армавирской городской Думы (www.armduma.ru) в сети «Интернет» в разделе 
«официальное опубликование решений». 

4. Опубликовать в газете «Армавирский собеседник» информацию об 
официальном опубликовании настоящего решения на официальном сайте 
Армавирской городской Думы (www.armduma.ru) в сети «Интернет». 

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

 
 

Глава муниципального образования  
город Армавир 
А.Ю.Харченко 
 
 
Председатель Армавирской 
городской Думы 
А.В.Поляков 


